



IRAN EXPO 2022

۷ لغایت ۱۰ اسفندماه ۱۴۰۰

ششمین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در شهر دوشنبه - تاجیکستان

THE 6TH I.R. IRAN EXHIBITION IN TAJIKISTAN-DUSHANBEH

26 FEB. - 1 MAR 2022

شماره:

مدیریت محترم شرکت

تاریخ:

احتراماً نظر به برگزاری موفق پنج دوره نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در دوشنبه - تاجیکستان در سالهای ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۹۰ و ۹۸، شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد و با توجه به سفر ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران به جمهوری تاجیکستان جهت حضور در بیست و یکمین نشست سران کشورهای عضو سازمان شانگهای در شهر بورناب، ساریلاری و تایلند، روسیه، محترم در ۲۰۲۱، طرح روابط تجاری و اقتصادی و تجاری در سطح بین المللی از سازمان محترم توسعه تجارت ایران، به شماره دریافت مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح در تاجیکستان اقدام به برگزاری ششمین نمایشگاه اختصاصی ج.ا.ایران در دوشنبه - تاجیکستان در شهر دوشنبه می نماید. این نمایشگاه با حضور شرکتهای تولیدی و فعالین اقتصادی در زمینه های مختلف: صنایع غذایی، بهداشتی، درمانی، بخش های مختلف تولیدی، ماشین آلات کشاورزی، مصالح ساختمانی، صادرات خدمات فنی و مهندسی، فرش و لوازم خانگی، کالای خواب و بسیاری زمینه های دیگر برگزار خواهد گردید.

نمایشگاه اختصاصی ایران با حضور استاندار محترم خراسان رضوی و هیئت همراه، مقامات رسمی کشور تاجیکستان، سفیر کشورمان در دوشنبه، ریاست اتاق بازرگانی ایران کشور و دیگر مقامات و دست اندرکاران مرتبط با این نمایشگاه التماس خواهد شد. علاوه بر آن شرکت کنندگان در جلساتی که با حضور تجار ایرانی و طرفهای تجاری آنان در محل برگزاری نمایشگاه انجام می گردد و همچنین ضیافتی که در محل سفارت کشورمان برگزار می گردد شرکت می نمایند.

کشور تاجیکستان در جنوب آسیای مرکزی و در غرب چین واقع شده است. این کشور مرز دریایی ندارد. کشورهای همسایه تاجیکستان عبارتند از: چین، ترکمنستان، افغانستان و ازبکستان. ۹۳ درصد این کشور کوهستانی است و ۷ درصد آبهای منطقه آسیای مرکزی در این کشور می باشد. از دیگر منابع این کشور می توان به نفت و گاز به میزان کم، ذغال، روی، طلا، تنگستن، اورانیوم، جیوه، سرب و سنگهای ساختمانی اشاره کرد. جمعیت این کشور ۹/۵ میلیون نفر است که ۶۸۵ مسلمان اصل است، ۵۲ درصد (اسماعیلی) و ۱۱ درصد دیگر ادیان هستند. زبان رسمی تاجیکی است که نایل فهم برای پارسی زبانان می باشد. تاریخ استقلال این کشور ۹ سپتامبر، که تاریخ اعلام استقلال این کشور از اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۱ (۱۸ شهریور ماه ۱۳۷۰) می باشد.

تولید ناخالص داخلی ۷/۲ میلیارد دلار، درآمد سرانه: ۳۰۶۱ دلار در سال ۲۰۱۸-۲۰۱۹. متوسط نرخ تعرفه کل محصولات: ۶/۱۱ برای محصولات کشاورزی، ۱۱/۹۳ برای محصولات غیر کشاورزی. ۶۰-۱ طول خطوط راه آهن: ۹۵۰ کیلومتر، حجم صادرات تجاری با ایران: ۲۳۰ میلیون دلار، نرخ تورم: ۸ درصد سال ۲۰۱۹. عضویت در سازمانهای عمده بین المللی و منطقه ای: سازمان تجارت جهانی، سازمان شانگهای، کنفرانس اسلامی، برلینگر، جامعه شورای مشترک المنافع، صندوق بین المللی پول، سازمان ملل متحد، جنبش عدم تعهد.

پس از ثبت نام اولیه (ارسال فرم پیوست و رسید واریز وجه) اطلاعات تجاری، دستور العمل و فرمهای تکمیلی ارسال می گردد.

- ۱- هزینه اجاره غرفه در داخل سالن با تجهیزات متعارف، هر متر مربع: ۱۸۰ دلار پس از کسر یارانه سازمان توسعه تجارت میباشد.
- تصوره: اختصاصی یارانه شرکت شهرکهای صنعتی بابت هزینه غرفه و یک نفر هزینه انعامی در صورت دارا بودن شرایط الف) واحد صنعتی که افراد شاغل تا ۱۵۰ نفر داشته باشند، ب) پروانه بهره برداری از سازمان صمت یا جهاد کشاورزی که باطل نشده باشد، یا داشته باشند، ج) شرکتهای دانش بنیان تولیدی شامل این یارانه نمی شود.
- ۲- حمل تجهیزات نمایشگاهی متناسب با زمینه فعالیت به ازاء هر متر مربع غرفه تا ۲۰ کیلوگرم رایگان می باشد. هزینه حمل بار اضافه بصورت زمینی (پاسنژاها بارهای حجیم) با توجه به نوسان قیمت دلار به قیمت روز محاسبه و دریافت می شود.
- ۳- اعلام آمادگی به منزله ثبت نام نهایی نبوده و تنها پس از واریز هزینه های مربوط و تایید نمایشگاه ثبت نام قطعی تلقی می گردد.
- ۴- مدارک جهت اخذ و وادید: ارسال اسکن صفحه مشخصات گذرنامه و یک قطعه عکس
- ۵- آخرین مهلت ثبت نام: تحویل فرمها، مدارک و اعلام نمایشگاهی جهت اخذ وادید، رزرو بلیط و هتل: ۳ روز قبل از برگزاری نمایشگاه هفتم بهمن ماه می باشد.

هزینه سفر هر نفر شامل وادید، بلیط هواپیما، اقامت در هتل ۴ ستاره بمدت ۷ شب در اتاق دو نفره، رفت و آمد فرودگاهی، ۱۲۰۰ دلار و در صورت تمایل به ...

جهت کسب هرگونه اطلاعات بیشتر با بخش نمایشگاه های خارجی تماس و یا به سایت www.expo.ir مراجعه فرمایند.

تلفن مستقیم: ۰۵۱-۳۵۰۱۷۵۶۰، فکس آپ: ۰۵۱-۳۵۰۲۴۴۲۲۲، نمایر مستقیم: ۰۵۱-۳۵۰۱۷۵۶۰، E-mail: foreign@expo.ir

آدرس: مشهد، بلوار وکیل آباد، شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد، صندوق پستی: ۹۱۸۴۳۱۳۴۵۹